tas, casitatis dispendio compararent & con-

Hic enim videns scortatorem per forum
volitante, coronatum, & vnguentis e-
brium, perulante lasciuientem, omnique tur-
pitudine oppletum, & cantus canentem ritu
accommmodatos.

spiciendis quererent corporibus suos, in-
necerent his colla, laminas pertunderent au-
riū, immittuerent frontes limbis, fuligine
oculos obumbrarent, nec in formas erubet-
cerent

erent masculorum calamistris vibrare cæsam
cūtem corporis leuigare, incedere populi
bus nudis, omnique alio cultu vigorem
virilis, & exponere in habitum fœminam
rum, deliciasq; mollire.

*Arnob. conf. gent. l. b. 2. De luxu regis Indicō
vide L. Curtium l. 8.*

IMPROBVS , ET potens.

Descriptio L.

*Ex Ammiano L. 27.
c. 10.*
In hoc au-
stiore styllo,
quidem ple-
rumque a-
cerbus est.
& praefra-
tus magni
tamen &
vberes sen-
fui.

PEr hæc tempora Vulcatio Ruffino absolu-
to vita dum administrat ad regendam
præfecturam prætorianam, ab urbe Probus
accius, claritudine generis, & potentia, & o-
pum amplitudine cognitus orbi Romano,
per quem viuersum penè patrimonia sparsa
posfedit, iuste, an secus non iudicoli est no-
stri Hunc quasi gemina quadam, ut poetæ
fingunt, fortuna præpetibus pennis vchens:
nunc beneficium ostendebat, & amicos altius
exigentem, aliquoties in sidiatorem dirum, &
per cruenter noxiū simulantes, & licet potu-
tuit quoad vixit, ingentia largiendo, & inter-
pellando potestates affidas, erat tamē inter-
dum timidus, ad audaces, contra timidos cel-
fior: vt videretur, cum sibi fideret, de cothurno
strepe trago, & ubi pauperet, omni hu-
milioe socco.

Atque vt natantium genus elemento suo
expulsum haud ita diu spirat in terris, ita ille
marcebat absque præfecturis, quas ob iurgia
familiarum ingentium capeſſere cogebatur,
nunquam innocentium per cupiditates im-
mensas, vtque multa perpetrarent impune
dominum suum mergentium in rem. Neque
fatendum est, numquam illa magnanimitate
coalitus clienti, vel seruo agere quicquam
iussit illicitum, si vero corum quemquam cri-
men vnum compererat admississe, vel ipsa re-
pugnante iustitia, non explorato negotio sine
respectu boni, honestique defendebat. Quod
vitium reprehendens pronuntiat Cicero.
Quid enim interest inter suasore facti, & pro-
batorem? aut quid refert virū voluerim fieri,
an gaudeam factū? Suspicioſus tamen, &
minutus suopre ingenio fuit, & subamarum
aridens, bladienſque, interdum vt nōceret.
Si autem perspicuum est, in ciuſmodi mori-
bus malum, tum maximē cum celati posse c-

xistimatur. Ita implacabilis, & disruptus, nū
lädere quemquam instituisse, nec exorari
posset, nec ad ignoscendum erroribus incli-
nari.